
Předmět RE: Objednávka letenek Bali - Schillerová 10. - 14. 10. 2018..

Od Lucie Červenkova

Komu Nováková Zdeňka

Odesláno 20. srpna 2018 11:14

Dobrý den,

tímto potvrzuji akceptaci Vaší objednávky.

S pozdravem

Lucie Červenková

SIT TRAVEL
Office: Pod rovinou 682/4 – 14000 Prague 4 – Czech Republic

Phone: +420241441146 

GSM:   +420602959105 

Fax:   +420244401827

Web:   www.sittravel.cz

        www.maratontravel.cz

        www.sporttravel.cz

From: Nováková Zdeňka <Zdenka.Novakova@mfcr.cz> 
Sent: Monday, August 20, 2018 11:00 AM
To: 'Lucie Červenkova' <cervenkova@sittravel.cz>
Subject: Objednávka letenek Bali - Schillerová 10. - 14. 10. 2018..

Dobrý den,

posílám objednávku letenek na Bali pro paní Alenu Schillerovou v termínu 10. – 14. 10. 
2018.

S pozdravem a díky

Zdeňka Nováková, l. 3362
Odbor 23 – Finanční (valutová pokladna)

         

Tato e-mailová zpráva má pouze informativní charakter a vychází z podkladů, které byly odesílateli předány nebo zaslány v minulosti. Obsah této e-
mailové zprávy, resp. jakékoliv případné právní jednání vyplývající z této e-mailové zprávy, se nepovažuje za návrh na uzavření smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 1731 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) nebo akceptaci návrhu na uzavření 
smlouvy ve smyslu § 1740 občanského zákoníku, popř. potvrzení uzavření smluvního vztahu, není-li odesílatelem uvedeno výslovně jinak. Tato e-
mailová zpráva je určena pouze pro osobní a důvěrné užití určenými adresáty, tedy osobou (osobami), které (kterým) je obsahově určena. Nejste-li 
osobou, které je tato zpráva určena, upozorňujeme Vás, že jakékoliv šíření či kopírování této e-mailové zprávy, či informace z ní, je zakázáno. 
Jestliže tuto e-mailovou zprávu obdržíte nedopatřením, prosíme, oznamte tuto skutečnost odesílateli a odstraňte zprávu samotnou i všechny její 
přílohy ze svého systému.

RE: Objednávka letenek Bali - Schillerová 10. - 14. 10. 2018..
20. srpna 2018
11:23

   Obecné - stránka 1    

mailto:cervenkova@sittravel.cz
tel:+420241441146%20GSM:+420602959105%20Fax:+420267092234
tel:+420241441146%20GSM:+420602959105%20Fax:+420267092234
tel:+420241441146%20GSM:+420602959105%20Fax:+420267092234
http://www.sittravel.cz/
http://www.maratontravel.cz/
http://www.sporttravel.cz/

